
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56

ИНН 7440000678, КПП 742401001, Телефон (8-35166)4-11-44 
от 11.12.2020г. jY2 24з / |

Об утверждении Порядка составления и 
ведения бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета 
Кичигинского сельского поселения, 
главных администраторов источников 
внутреннего финансирования дефицита 
бюджета сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Решением Совета депутатов Кичигинского сельского поселения от 14.01.2013 г. № 2 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кичигинском сельском 
поселении» в целях организации исполнения бюджета сельского поселения по 
расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения администрация Кичигинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета Кичигинского сельского поселения, главных 
администраторов источников внутренней^ финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения, а также утверждения лимитов бюджетных обязательств 
для главных распределителей средств бюджета Кичигинского сельского 
поселения (прилагается).

2. Контроль и организацию выполнения настоящего Постановления возложить на 
ведущего специалиста Кичигинского сельского поселения Федоровских И.В.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момен та его подписания.
Глава Кичигинского сельского поселения / _ -  М.В. Судаков


